



By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35515623

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Karina Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35515623

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karina Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 953 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er påvirket af den generelle situation i Danmark som følge af udbruddet af COVID-19. Der henvises til note 1 for beskrivelse af påvirkningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til ovenstående afsnit om COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.304.248	2.734.521
Personaleomkostninger	3	(1.981.307)	(1.428.836)
Af- og nedskrivninger		(76.158)	(68.106)
Driftsresultat		1.246.783	1.237.579
Andre finansielle omkostninger		(20.385)	(2.453)
Resultat før skat		1.226.398	1.235.126
Skat af årets resultat	4	(273.428)	(273.584)
Årets resultat		952.970	961.542
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	600.000
Overført resultat		752.970	361.542
Resultatdisponering		952.970	961.542

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.035	152.671
Indretning af lejede lokaler		104.930	114.403
Materielle aktiver	5	249.965	267.074
Deposita		20.179	18.920
Finansielle aktiver		20.179	18.920
Anlægsaktiver		270.144	285.994
Råvarer og hjælpematerialer		415.903	228.209
Varebeholdninger		415.903	228.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		322.800	0
Periodeafgrænsningsposter		65.000	100.624
Tilgodehavender		387.800	100.624
Likvide beholdninger		2.213.527	1.899.988
Omsætningsaktiver		3.017.230	2.228.821
Aktiver		3.287.374	2.514.815

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.341.220	588.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	600.000
Egenkapital		1.621.220	1.268.250
Udskudt skat		11.000	12.000
Hensatte forpligtelser		11.000	12.000
Anden gæld		66.894	21.864
Langfristede gældsforpligtelser	6	66.894	21.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.916	161.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		492.496	234.684
Skyldige sambeskatningsbidrag		274.428	272.584
Anden gæld		754.420	543.962
Kortfristede gældsforpligtelser		1.588.260	1.212.701
Gældsforpligtelser		1.655.154	1.234.565
Passiver		3.287.374	2.514.815
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	588.250	600.000	1.268.250
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	752.970	200.000	952.970
Egenkapital ultimo	80.000	1.341.220	200.000	1.621.220

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 har bevirket, at virksomhedens klinik flere gange er blevet påbudt lukket efter de danske sundhedsmyndigheders krav. Selskabet vil i nedlukningsperioderne ikke realisere omsætning. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunne reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner, idet størstedelen af virksomhedens personaleomkostninger omfatter funktionæransatte. Virksomheden vil dog anvende de hjælpepakker, der udmeldt af regeringen, hvilket vil reducere de økonomiske effekter af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med henholdsvis 52 t.kr. og 49 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.904.601	1.353.410
Andre omkostninger til social sikring	8.614	7.195
Andre personaleomkostninger	68.092	68.231
	1.981.307	1.428.836
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	274.428	272.584
Ændring af udskudt skat	(1.000)	1.000
	273.428	273.584

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	204.123	167.783
Tilgange	34.449	24.600
Kostpris ultimo	238.572	192.383
Af- og nedskrivninger primo	(51.452)	(53.380)
Årets afskrivninger	(42.085)	(34.073)
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.537)	(87.453)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.035	104.930

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	66.894	66.894
	66.894	66.894

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	66.388	66.854

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
